ek - - B~

Emertimi dhe forma ligjore  "AMERIKAN FITNESS"SHPK

NIPT -i L01307021K

Adresa e Selise RR.KAVAJES
TIRANE

Data e krijimit 06/01/2010

Nr.i Regjistrit Tregtar

Veprimtaria Kryesore IMPORT-EKSPORT ,TREGETI ME SHUMICE E PAKICE

) PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr 2 dhe Ligjit
Nr 9228, Date 29,04,2004 " Per Kontabilitetin dh Pasqgyrat Financiare")

VITI 2010

Pasqgyrat Financiare jane individuale PO
Pasqgyrat Financiare jane te konsoliduara JO
Pasqgyrat Financiare jane te shprehuara ne leke
Pasqyrat Financare jane te rrumbullakosura ne 1 LEK
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01,01,2010

Deri 31,12,2010

N Data e mbylljes se Pasgyrave Financare




A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

/ ( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
J N Pershkrimi | Elementeve Referencat |Viti 2010 Viti 2009
' 1| shitjet neto 1 11,701,260

o |Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 5 0
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
3 |prodhimit ne proges 3
Puna e kryer nga njesite eko.raportuese per gellimet e
4 |veta dhe e kapitalizuar 4 0
5 |Mallrat lendet pare e sherbimet 5 8,151,931
5 |Shpenzimet e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 6 5,356,257
7 |Shpenzimet e personelit 7
7 41|Pagat e personelit 1,505,577
7.21Shpenzimet per sig. shogerore 251,434
7.3|Shpenzimet per pensione
™ | Amortizimet dhe zhvleresimet 8 0
é Totali | shpenzimeve (5-8) 9 15,265,199
Fitimi ( humbja) nga veprimtarite shfrytezimit
10 |(1+2+/-3+/-4-9) 10 (3,563,939)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
11 |kontrolluara 11 0
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 19
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare 13 0
Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga investime te
13.1 |tjera financiare afatgjata 14 0
13.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 15 3,285
13.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit 16 45053
13 4 |Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare 17 0
Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
14 [(13.14/-13.2+/-13.3+/-13.4) 18 41,768
™ 1Fitimi ( humbja ) e ushtrimit (10+/-14) 19 (3.522.171)
16 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 20 0
17 |Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar (15-16) 21 (3,522,171)
18 |Pjese e fitimit neto per aksioneret e shog. Meme 99
19|Pjese e fitimit neto per aksioneret e pakices 23




AKTIVET Shenime |Viti 2010 Viti 2009
AKTIVET AFATSHKURTRA 8,418,147
Mjetet monetare 1 293,612
Derivative dhe aktive te mbajtura per tregim 2
Derivativet
Aktivet e mbajtura per tregtim
Totali 2 293,612
Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Llogari/Kerkesa te arketueshme S 845,340
Llogari/Kerkesa te tiera te arketueshme 4 1,196,481
Insturmente te tiera borxhi S 0
Investime te tjera financiare 6
Totali 3 2,041,821
Inventari
Lendet e para { 0
Prodhim ne poges 8
Produkte te gateshme 9
Mallra per rishitje 10 6,082,714
Parapagesat per furnizime 11
Totali 4 6,082,714
5 |Aktivet biologjike afateshkurtra
6 |Aktivet afateshkurtera te mbajtura per shitje
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0
Totali 0
AKTIVEVE TOTALE AFATSHKURTRA(l) 8,418,147
AKTIVET AFATGJATA
Investimet financiare afatgjata
Pjesemarrje te tiera ne njesi te kontrolluara
Aksione dhe investimle te tjera ne pjesemarrje
i) |Aksione dhe letra te tjera me viere
Llogari/ Kerkesa te arketueshme afatgjata
Totali 1. 0
Aktive afatgjata materiale
Toka 12 0 0
Ndertesa 13 0 0
Makineri dhe pajisje 14 98,000
Aktive te tjera afatgjata materiale ( me vl. kontab.) 15 27,342
Totali 2 125,342
Aktivet biologjike afatgjata
Aktivet afatgjata jomateriale
Emri | mire gk~
Shpenzimet e zhvillimit 0
i) |Aktive te tjera afatgjata jomateriale
Totali 4 0 0
Kapital aksionar | papaguar 0 0
Aktive te tjera afatgjata 0
Totali 0 0
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (I1) 125,342 0
TOTALI I AKTIVEVE (| +11) 8,543,489 0




TYRIME DHE KAPITALI Shenime Viti 2010 Viti 2009
ETYRIMET AFATSHKURTRA 11,965,660
Derivativet
Huamarrjet 1
i) |Huate dhe obligacionet afatshkurtra 2
(ii) | Kthimet / ripagesat e huave afatgjata 3
(iii)|Bono te konvertueshme 4
Totali 2 0
3 |Huate dhe parapagimet
. (i) | Te pagueshme ndaj furnitoreve 5 (223,935)
(i) | Te pagueshme ndaj punonjesve 6 110,951
(iii)| Detyrimet tatimore 7 48,923
(iv)|Hua te tjera 8 12,029,721
(v) |Parapagimet e arketuara g 0
Totali 3 11,965,660
| 4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra
. 5 |Provizionet afatshkurtra
! Totali 0
'?,JTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 11,965,660
il |DETYRIME AFATGJATA
| 1 |Huate afatgjata 10 0
(i) [Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare 11
(i) |Bonot e konvertueshme 12
Totali 1 0
2 |Huamarrje te tjera afatgjata 13
3 |Provizionet afatgjata 14
| 4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 15
Totali 0
i TOTALI | DETYR. AFATGJATA( 1) 0
1 |KAPITALI
| 1 |Aksionet e pakices 16
w ”apitali | aksionareve te shogerise meme 17
| 3 |Kapitali aksionar 18 100,000
| 4 |Primi | aksionit 19
5 |Njesite ose aksionet e thesarit ( negative ) v 20
. 6 |Rezerva statutore 21
' 7 |Rezerva ligjore 22 0
' 8 |Rezerva te tjera 23 0
g |Fitimet e pashperndara 24 0
10 |Fitimi ( humbja ) e vitit financiar 25 (3,522,171)
Totali (3,422,171)
; TOTALI | KAPITALIT ( 1) (3,422,171)
TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT ( LILII) 8,543,489




PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA INDIREKTE
EMERTIMI PERIUDHA PERIUDHA
RAPORTUESH PARAARDHESE
FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT 318,954
Fitimi para tatimit -3,522,171
Rregullime per: (1-5) 0
1 - Amortizimin (+) 0
2 - Humbje nga kembimet valutore ( +)
3 - Te ardhura nga investimet (-)
4 - Shpenzime perinteresa  (+)
5- Tatim fitimi 0
Rritje / renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga -2,041,821
aktiviteti. si dhe dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje / renie ne tepricen e inventarit -6,082,714
Rritje / renie ne tepricen e detyrimeve , per tu paguar nga aktivit 11,965,660
Mjete Monetare neto te perfituara nga
aktivitetet e shfrytezimit (a-e ) 318,954
FLUKS! MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE -125,342
Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parat e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (125,342)
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi | arketuar 0
Dividentet e arketuar 0
Mjete Monetare neto e perdorur nga vepriptarite investuese( a- -125,342
FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE 100000
a |Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 100,000
b |Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0
¢ |Pagesat e detyrimeve te girase financiare 0
d |Dividentet e paguar 0
Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite financiare( a-d 100000 -
Rritja / renia neto e mjeteve monetare 293,612
Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 0
| [Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 293,612

NUIS: L01307021K \
7,
24
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~ SHENIMET SHPJEGUESE

/

ipas SKK2 ne hartimin e bilancit financiar te shogerise "AMERI
emi mbeshtetur ne te njejtat politika te administrimit te vierave materiale e monetare.
Pasqgyrate bilancit bashkelidhur per vitin ushtrimor 2010 jane riklasifikuar sipas standarteve .
rsin e kembimit ditor kurse
e banke me

Per mjetet monetare ne valute te huaj gjate vitit jane pasqyruar me ku
" ne fund te vitit saldot e llogarive kliente,furnitore ,gjendje mjetesh monetare ne arkeen

kursin e shpalluar ne fund te vitit nga Banka e Shaiperise.

Ne fillim po japim shpjegimet e Aktivit te bilancit per daten 31.12.2010

1) Paraget gjiendjen e Mjeteve monetare ne arke dhe ne bank

Shifrat jane te shprehura ne leke.

e si me poshte:

shenimi1 |
31.12.2010
SANKA AMERIKANE NE LEKE 0
ALFA BANK NE LEKE 0
BKT LEKE 13,300
RAIFFAZEN BANK LEKE 0
BANKA PROCREDIT EURO 0
NAT BANKOF GRECE NE LEKE 147,589
[TIRANA BANK NE LEKE 41776
[BANKA CREDINS NE LEKE 0
llog 512410 |BANKA AMERIKANE NE EURO 0
log 512411 |ALFA BANK NE EURO 0
llog 512412 |RAIFFAZEN BANKEURO 0
llog 512413 |BANKA POPULLORE NE EURO 0
llog 512414 |BANKA EMPORIKI NE LEKE 7 0
log 5124156 |TIRANA BANK NE EURO ’ (377)
llog 512416 |PROCREDIT BANK NE LEKE 0
log 512417 |RAIFFAISEN NE EURO 0
log 512418 | NAT BANKOF GRECE NE usd 8
llog 512420 |B.K.TNE UsD (2,000)
llog512108 ARKA NE LEKE 93,316
l0g5121410 _ |ARKA NE EURO 0
Totali 293,612

Jaget iendien e klienteve

| |31.12.2010
Gjendja e llog. Arket. 01.01.10 |
[Llogari te arketueshme(Faturimet) 14,026,335
13,180,995

Pakesimet e Llog. Arketueshme
| Totali

845,340

10)Gjendjet € inventarit (mallrat)

Sqarojme se Kjo llogari inventariale eshte mbajtur gjate
fund te vitit me koston mesatare arithmetike.

vitit dhe gjendjet ne

KAN FITNES"Shpk per vitin ushtrimor 2010

shenimi 10
Emertimi | mallit nj.matj. | vlera
Mallra 0 6,082,714

A

[ Totali

6,082,714




_Makineri e Pajisje pune dhe te tiera jomateriale

Shpj

5)Te

8)

6

shenimi 14
1|Mak.e paisje pune 98000
2[amortizimi krijuar deri 31.12.2010 0
3|gjendja me viefte netto 31.12.2010 98000
4|Te tjera ne shfrytezim me vlefte fillestare 27,342
5|amortizimi krijuar deri 31.12.2010 0
6|gjendja me vlefte netto 31 122010 27,342
gjendja me viefte netto 31 .12.2010 125,342
egimet e Pasivit te bilancit per daten 31.12.2010
pagueshme ndaj furnitoreve.
shenimi 5
ne leke
Gjendja e Furnitoreve. 01 .01.2010 0
Rritja e detyrimeve furnitore 19,311,239
Pagesat e kryera 19,635,174
Gjendaj ne fund 31.12.2010 (223,935)
7) Detyrimet Tatimore.
shenimi 7
1|Sigurimet Shogerore 38,223
2| Tatim fitimi 09 90,000
3|Tvsh 1,106,481
4\ Tap 10,700
5|Te tjera 827 K
6|Pagese dividenti 0
7| Totali 1,246,231
Detyrime te tjera
1|personeli e persona 110,951
2\|det.te fjera 12,029,721
3|hua bankare 0
B Totali 12,140,672

Lidhur me shenimet nr.18 deri 25

zjeve te Kapitalit,ge shogeron bilancin.

te pasivit te bilancit shpjegohen me mire ne Pasqyren € Levi-




Sqarimet lidhur me pasqyren e te Ardhurave e Shpenzimeve per vitin 2010

5)Mallrat lendet e para e sherbimet.

shenimi 5

Zerat e shpz. ne leke
1|Bl. Lende e pare ,Mallrash e sherbime 8,139,931
2|Bl. Materiale te pa stokueshme 5,833
3|Bl. Energji elektrike,etj. 6,167
Totali 8,151,931

6)Shpz. te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit

shenimi 6

Zerat e shpz. ne leke
1{Shpz. Qera 2,768,250
2|Shpz.Mirembajtje e riparime 0
3|Prime sigurimi 0
4|Shpz. Te tjera 448,107
5|Paga personeli jashte nd/jes 0
6|Publicitet e reklama 79,995
7|Shpz. Telefoni e postare 165,852
8|shpz. Transporti blerje |.pare 1,471,421

9|Shpz.Transporti per shitje O\
10|Sherbime bankare 58,121
11|shpz. Takse vendore e te tjera 334,511
12|Shpz. Per gjoba 30,000
13|Shpz. Tjera kancelarie 0
14|Nentrajtime te pergjithshme 0
Totali 5,356,257
7) Shp.te personelit 1,757,011
Pagat 1,505,577
Shpenzimet e sig.shogerore 251,434

8)Amortizimi dhe zhvleresimet

shenimi 8
Gjendja 01.01.2010{Amortizimi Gjendja
Llog. e amortizimit (llog.28..) llogaritur 31.12.2010
1|Amort.shp.nisjes e zgjerimit 102,726 0 102,726
2|Amort. instalime tekn.makineri - - -
3|Amort. AQ te tjera trupezuara 698,240 0 698,240
Totali 800,966 0 800,966
16)Fitimet (Humbiet) nga kursi kembimit
shenimi 16
Zerat e shpz.dhe ardhurave ne leke
1|Humbje nga konvertimi (32,505)
2|Te ardhura diferenca kursi 77,558

Totali

45,053




&

17)Te ardhurat € shpenzimet e fiera financiare

shenimi 17

Zerat e shpz dhe ardhurave ne leke
1|Shpenzime fjera financiare 0
2|Te ardhura interesat bankare (3,285)
Totali (3,285)

1) Te ardhurat nga shitjet netto

shenimi 1
[ |Zeratete ardhurave ne leke
[ 1[Shitje neto 11,701,260
| Totali 11,701,260

20) Llogaritja e tatim fitimit per_vitin 2010

shenimE

ne leke

Shitjet netto

11,701,260

Shpenzime nga vepr. Shfryt.

15,265,199

Te ardhura e shpz. Financiare

41,768

Fitimi (humbja) ushtrimit

(3,622,171)

30,000

Fitimi para tatimi

(3,492,171)

Fitimi tatimor

(3,492,171

Llog. Tatim fitimit 10%

0

Fitimi i bilancit

1
2
3
4
5|Shpz. per gjoba e kamata te tjera pazbr.
6
7
8
9

(3,622,171)

HARTUESI BILANCIT

HAVA MUCOLLARI
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SHOQERIA "AMERICAN FITNESS"SHPK
NIPT: L01307021K

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010

Nr Emertimi Sasia SR Shtesa Pakesime Siendje
01/01/2010 31/12/2010
1 Toka 0 0
2 Ndertime 0 0 0
3 Makineri,paisje 1 0 98,000 0 98,000
4 Miete transporti 0 0 0 0 0
5 kompjuterike 2 0 0 0 0
1 Zyre 0 0 0 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0
TOTALI 0 98,000 0 98,000
Amortizimi A.A.Materiale 2040
o , Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia SIS BEB Shtesa Pakesime St H I
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0 0
3 Makineri,paisje,ve 1 0 0 0 0
4 Mjete transporti 0 0 0 0 0
5 kompjuterike 2 0 0 0 0
1 Zyre 0 0 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
i ; Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/61/2510 Shtesa Pakesime 31/%2/;010
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri,paisje,ve 1 0 98,000 98,000
4 Mjete transporti 0 0 0 0
5 kompjuterike 2 0 0 0
1 Zyre 0 0 0 0
2 0 0 0
3 0 0 0
4 0 0 0
TOTALI 0 98,000 0
o (o)

< E/ KN

7, T
< NA. A\.‘(”




SHOQERIA "AMERICAN FITNES "SHPK

NIPT: L01307021K

PASQYRA E GJENDJES DHE NDRYSHIMIT TE AKTIVEVE TE QENDRUESHME GJATE VITIT 2010

Emertimi

Aktive te Trupezuara

Amortizimi

Vlera neto

Gjendje
31.12.2009

Muaji i blerjes

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31.12.2010

Gjendje

31.12.2009

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31.12.2010

Gjendje
31.12.2009

Gjendje
31.12.2010

Truall

Ndertesa

Blerje gjate vitit

Totali |1 2

Aktivet e patrupezuara

Blerje gjate vitit

Totali | 3

Makineri dhe paisje

Blerje gjate vitit

98,000

98,000

98,000

98,000

Blerje gjate vitit

Blerje gjate vitit

Totali | 4

Mjete transporti

Blerje gjate vitit

Totalil 5

Paisje informatike

Blerje gjate vitit

27,341

27,341

27,341

27,341

Blerje gjate vitit

Totali | 6

Te tjera Aktive

Blerje gjate vitit

Blerje gjate vitit

Blerje gjate vitit

Totail | 7

Totali

RATORI
T UGU




SHOQERIA "AMERICAN FITNESS "SHPK
NIPT: L01307021K

ANEKS STATISTIKOR

| Numri i
TE ARDHURAT Llogarise

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

Te ardhura nga shitja € Produktit te vet

_

Transport per te tjeret
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e

Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per

kapital :
nga i cili: Prodhim i akti

5 | Téardhuranga grantet (Subvencione)

6 .E_

7 | Té ardhuranga shitja e aktiveve afatgjata

[) |Totaliite ardhurave I= (1+2+I-3+4+5+6+7+8)

I

veve afatgjata

11,701,260

1 [Shitjet gjithsej (a+b+c) 70 11100

ardhura nga shitja e Shérbimeve ﬁ_mﬁ_

Te
) [ te ardhura nga shitja e Mallrave ﬂ_ﬂlﬁ_
= ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) mm_

Té
m-nm-

prodhimeve né proges : M
T Pakesimet () ooz |




SHOQERIA "AMERICAN FITNESS "SHPK
NIPT: L01307021K

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numrii Kodi
SHPENZIMET Llogarise Statistikor Viti 2010 Viti 2009
1 {Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 8,151,931 -
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té€ tjera 601+602 12101 8,151,931 -
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
C) Mallra té blera 605/1 12103 %
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
‘e Shpenzime per sherbime 605/2 12105 - .
2 {Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1,757,011
a- | Pagat e personelit 641 12201 1,505,577 -
p- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 251,434 -
3  {Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 =
4 {Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 5,021,746 -
a) iSherbimet nga nen-kontraktoret 12401 -
b).{'ﬁaramme te pergjithshme 611 12402
¢) {Qera 613 12403 2,768,250 s
d) [Mirembaijtje dhe riparime 815 12404 - -
e) {Shpenzime pér Siguracione 616 12405 448,107 -
f)  iKerkim studime 617 12406 - -
g) iSherbime té tjera 618-621 12407 .
; . h) iShpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 .
: i) 1Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 79,995 -
‘ ;) 1Transferime, udhetime, dieta 625 12410 =
| k) IShpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 165,852
| l)  {Shpenzime transporti 627 12412 =
per Blerje 6271 124121 1,471,421 -
per shitje 6272 124122 -
m) iShpenzime per sherbime bankare 628 12413 58,121 -
n) {Te tjera 657+669 30,000 -
5 [Tatime dhe taksa (atb+c+d) 63 12500 334,511 -
a) §Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 -
b) fAkciza ‘ 633 12502
. c/F ¥aksa dhe tarifa vendore 634 12503 334,511
:———f;/ Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635 12504 -
I1) jTotali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 15,265,199
Informaté: Viti 2010 Viti 2009
Numri mesatar i te punesuarve 14000
2fInvestimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 3 0
nga te cilat: asete te reja 150011 3
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021




DQERIA "AMERICAN FITNESS "SHPK
T: L01307021K

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
Tregti Tregii karburanii
Tregti Tregti ushgimore pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi -
4| Tregti Tregil cigaresh
5|Tregti Tregil artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregii te tjera 11,701,260
1 Totalii te ardhurave nga tregtia 11,701,260
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
7 1|Ndertim Ndertime te tjera -
| Totali i te ardhurave nga ndertimi -
“2|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
“3|Prodhim Fason te cdo lloji
“4|Prodhim Prodhim materiale ndertimi -
“5|{Prodhim Prodhim ushgimore
“5{Prodhim Prodhim pije alkolike, efj
~im»dhim Prodhime energji
"8l .odhim Prodhim hidrokarbure,
“ 2/ Prodhim Prodhime te tjera
ii Totali i te ardhurave nga prodhimi -
O/ Transport  |Transport mallrash -
" Transport  |Transport malli nderkombetare
~ Transport |Transport udhetaresh
= Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
i Totali i te ardhurave nga transporti -
-~ Sherbimi Sherbime financiare
S Sherbimi  [Siguracione
S!Sherbimi Sherbime mjekesore
= Sherbimi Bar restorante
SiSherbimi Hoteleri
= Sherbimi Lojra Fati
=20 Sherbimi Veprimtari televizive
' Sherbimi Telekomunikacion
=2 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
3% &erbimi Profesione te lira
0= ,__erbimi Sherbime te tjera -
y Totali i te ardhurave nga sherbimet 11,701,260

TOALI (I+1I+11+IV+V)

' Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke 0
e page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 2
\Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 0
'Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 1

IMe page me te larte se 84.100 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.




